Vereado s Car os Gomes-Ca

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Obras , Departamento de

Transito , solicitando informações de qual a previsão para colocação de placas de "

Proibido Estacionar " em um lado da Rua do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 1101/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
SECRETARIA DE OBRAS, DEPARTAMENTO DE TRANSITO,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES DE QUAL A PREVISÃO PARA
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE PROIBIDO ESTACIONAR EM UM
LADO DA RUA DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1268/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:50

11111111111111111111111

APROVADO
n 6 JUN, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente: •

Considerando que vários moradores dessa Rua estão questionado quando sera realizado.

Considerando que é uma rua que quando para carros dos dois lados dificulta muito o

transito .

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Secretaria de Obras , Departamento de Transito , solicitando

informações de qual a previsão para colocação de placas de " Proibido Estacionar " em um

lado da Rua do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1